
 

 

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ 
CNPJ 03.507.498/0001-71  

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT 
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/ 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  

 

Modalidade:  
                    Pregão Presencial 
                   

 

 

Número/Ano: 44/2022 Data de abertura: 20/07/2022 

Data adjudicação: 04/08/2022 Data homologação: 04/08/2022 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME MINUTA DE CONTRATO 
 

 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Sim 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de realização de exames de raio x em geral e 
tomografia, em atendimento a Secretária Municipal de Saúde deste Município de Aripuanã/MT. 

 

 
 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, 
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho 
correspondente(s): 

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

SIM SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 37.043.788/0001-23 R$ 685.400,00 

 

 

Total: R$ 685.400,00 

 

   

 

SIM SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA - Não Exclusivo Valor Total: R$ 685.400,00 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total 

 

 

713093 
SERVICO DE EXAME - DO TIPO RAIO X - ESQUELETO, 
INCIDENCIAS BASICAS - CRANIO, COLUNA, BACIA, 
MEMBROS, COM LAUDO 

un 10000,0000 R$ 50,00 R$ 500.000,00 

 

 

713059 
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA (DIVERSAS COM 
CONTRASTE ORAL E VENOSO) 

un 300,0000 R$ 318,00 R$ 95.400,00 

 

 

713057 
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA-DIVERSAS SEM 
CONTRASTE  

un 300,0000 R$ 300,00 R$ 90.000,00 

 

   

 
                ARIPUANÃ, 4 de agosto de 2022 

 
               

   

 

 
SELUIR PEIXER REGHIN 

CPF: 539.659.739-91 
Prefeita 

                   

 

 

 
Data: 05/08/2022 14:19:00 

 

Página: 1 de 1 
 


